
Logitech®

Speaker System Z313 

2

MiniMální po_adavky na systéM

snadný způsob odpočinku při poslechu hudby.

- Zvuková karta nebo výstupní zvukový konektor 3,5 mm
-  Operační systém Windows® XP, Windows Vista® nebo Mac OS® X 10.3.9  

nebo novější

Posloucháte hudbu a zvuk online videa, sledujete filmy a televizi v počítači. 
Vestavěný počítačový zvuk však nenabízí uspokojivý zážitek. Proto představujeme 
reproduktorový systém Logitech® Speaker System Z313, který nabízí snadný způsob 
odpočinku při poslechu hudby. Jeho praktický ovládací panel usnadňuje ovládání 
hlasitosti i připojení sluchátek. Výkon 25 W (RMS) vyplní místnost výrazným a 
vyváženým zvukem. Kompaktní subwoofer lze umístit do stísněného prostoru, a díky 
hlubším basům si můžete vychutnat rytmus. Instalace je navíc hračkou. Stačí připojit 

reproduktory k subwooferu a subwoofer následně připojit k 
počítači. To je vše.

praktický ovládací panel• 

Zvuk v celé místnosti• 

kompaktní subwoofer• 

snadná instalace• 



980-000413 n/a

5099206022898 (EAN-13) 50992060228911 (SCC-14)

980-000447 n/a

5099206024243 (EAN-13) 50992060242412 (SCC-14)

3'764.8g 7.859kg

32.70cm 49.20cm

15.88cm 16.80cm

23.97cm 34.30cm

12.447dm3 0.02835m3

1 n/a

0 n/a

2 1

90 45

2054 1027

4316 2158

4982 2491

Logitech®

Speaker System Z313 

www.logitech.com
© 2010 Logitech. Logitech, logo Logitech a jiné známky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

primární balení (Single Pack) Hlavní balení (Out Case Pack)

âíslo produktu EMEa

Bar kód 

âíslo produktu Uk

Bar kód 

Hmotnost

délka (Šířka)

Šířka (Hloubka)

výška/Hloubka (výška)

objem

1 primární balení (single Carton)

1 střední balení (vnitřní karton/krabice)

1 Hlavní balení (outer Case pack)

1 EURo paleta

1 kontejner 20ft

1 kontejner 40ft

1 kontejner 40ft HQ

tECHniCké paRaMEtRy

oBsaH BalEní

spECifikaCE BalEní

2 satelitní reproduktory, 1 subwoofer, ovládací panel,  • 
uživatelská dokumentace

Celkový jmenovitý výkon (RMS): 25 W (RMS) 
  Špičkový výkon: 50 W (RMS) 
  Frekvenční rozsah: 48 Hz až 20 kHz (+/- 3 dB)
 
Rozměry (š x d x v)
- Satelitní reproduktory: 8,1 cm x 8,9 cm x 14,6 cm
- Subwoofer: 22,0 cm x 15,0 cm x 22,8 cm


